受文者：臺南市七股區後港國民小學
發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：南市教安(二)字第1130565248號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：函轉社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會（以下簡稱牙

醫全聯會）辦理「2024年口腔健康打卡保衛戰」活動，請鼓

勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署113年4月16日臺教國署學字第

1130046836號函辦理。

二、牙醫全聯會為建立富有趣味及教育意義數位平台，以養成正

確口腔保健知能與習慣，爰辦理旨揭活動，請踴躍報名參加。

三、本案活動資訊可至該會網站（https://www.cda.org.tw／口

腔衛生／口腔衛生活動）下載，如有相關問題可逕洽該會承

辦人許小姐，電話：02-2500-0133轉255。

四、檢附「2024年口腔健康打卡保衛戰活動辦法」1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園

副本：本局學輔校安科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231分機6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw